АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБСРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 09.01.2024                                                                                 № 2

Об утверждении перечня объектов недвижимости
муниципального образования Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году

               В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом сельского поселения Новорешетовского сельсовета Кочковского муниципального района Новосибирской области, администрация Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1.Утвердить перечень объектов недвижимости муниципального образования Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.torgi/gov/ru) и на официальном сайте Новорешетовского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                      Глава Новорешетовского сельсовета
                      Кочковского района Новосибирской области                                 И.Г.Кулагина

                      Исп Аннина Е.В.
8(383 56) 24-115

Приложение
к постановлению
администрации Новорешетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области
от 09.01.2024 г. № 2

Перечень объектов недвижимости
муниципального образования Новорешетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024году

	Наименование объекта
	Назначение объекта
	местонахождение
	Балансовая стоимость
	Степень износа

	ДК «Ровесник» нежилое двухэтажное, кирпичное здание, площадью 876,0 кв.м., 1978 года постройки
	Объект социально-культурного назначения
	Новосибирская обл., Кочковский р-он, п.. Новые Решеты ул. Школьная д.2г
	2216800
	87,53